
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/AR45U/00000289 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2022
a las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Suministro de higrotermógrafos para los Buques de Acción Marítima

Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 900 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
38414000 - Higrómetros.

Plazo de Ejecución
84 Día(s)

Observaciones: Ver apartado 6 del documento de Condiciones Contractuales

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SUYFA DEFENCE, SL
NIF B84995711

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 312,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 312,39 EUR.

Motivación

Motivación La empresa presenta la oferta mas ventajosa conforme a los criterios establecidos en los Pliegos
Fecha del Acuerdo 06/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2022 a las 11:00
Observaciones: Las ofertas deberán presentarse, firmadas digitalmente, en el correo electrónico:
uncopal@fn.mde.es

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0wxa1GHh%2F%2B rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008616243 |  2022-729062 | lun, 09 may 2022 12:29:59:775 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111990870594564273724474089097240863241 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0wxa1GHh%2F%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

